Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

QUAD A; QUAD B; QUAD C

Kvalifikatsioon - 15 minutit
Qualifying started at 10:00:07

Kivioli motokrossirada 1.820 km
17/07/2021 10:00 .

Sorted on best lap time |

-
Il
o B

Pos No. Name BestTm  Diff Inlap Laps Class Team Model
1 74 Karl Robin RILLO 1:50.828 7 8 Quad A RedMoto Yamaha
2 30 Martin FILATOV 1:53.218 230 s 6 Quad A Kagu Motokiubi Honda
3 91 Janno OJA 1:54.307 34 s 5 Quad A Tihemetsa Motoklubi Yamaha
4 44 Janek VERNIK 1:59.731 893 7 7 Quad A SK Yamaha Keskus Yamaha
5 4 Mark SAAR 2:01.612 w7 7 7 Quad A RedMoto Kawasaki
6 131 Mihkel SALUJOE 2:03.050 222 7 7 Quad A HRC Honda
7 19 Raido VIINAPUU 2:04.227 1339 7 7 Quad B RedMoto Kawasaki
8 111 Olari SAARME 2:04.522 1364 6 6 Quad A Somerpalu Motoklubi KTM

9 16 Eduard KURANKOV 2:05.376 1458 7 7 Quad B ronian Supermoto Racir Yamaha
10 80 Indrek MAASLIEB 2:14.648 80 2 7 Quad C Kividli Motoklubi Yamaha
11 18 Gert PRISKE 2:16.978 %150 1 7 Quad B 26 Racing Team Yamaha
12 346 Kaur OUNROOS 2:19.057 =20 2 4 Quad Motoklubi AX Yomaha
13 303 Edgars IRKLIS 2:29.938 .10 2 6 Quad € Edgars Ikl Suzuki
14 4 Agris HANSON 2:34.585 w757 4 5 Quad € Kagu Motokiubi Yamaha
Vistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA
Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 12/08/2021 11:14:59

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPEIR

TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

QUAD A; QUAD B; QUAD C

Kvalifikatsioon - 15 minutit

Qualifying started at 10:00:07

Kivioli motokrossirada 1.820 km

17/07/2021 10:00 .

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
3 2:07.577 +4.527 10:07:45.128 6 2:22592 +5.614 10:14:40.13
(74) Karl Robin RILLO 4 2:39.491 +36.441 10:10:24.619 7 2:20.475 +3.497 10:17:00.60
1 2:19.281 +28.453 10:02:35.529 5 2:03.055  +0.005 10:12:27.674
2 2:06.814 +15.986 10:04:42.343 6 2:03.741  +0.691 10:14:31.415 (346) Kaur OUNROOS
3 1:51.588 +0.760 10:06:33.931 7  2:03.050 10:16:34.465 1 2:29.571 +10.514 10:03:37.05
4 2:06.912 +16.084 10:08:40.843 2  2:19.057 10:05:56.11
5 1:52.120 +1.292 10:10:32.963 (19) Raido VIINAPUU 3 2:21.014 +1.957 10:08:17.13
6 2:31.410 +40.582 10:13:04.373 1 2:22.827 +18.600 10:03:26.258 4 2:22.025 +2.968 10:10:39.15
7 1:50.828 10:14:55.201 2 2:13.332 +9.105 10:05:39.590
8 2:27.073 +36.245 10:17:22.274 3 2:07.808  +3.581 10:07:47.398 (303) Edgars IRKLIS
4 2:08.016  +3.789 10:09:55.414 1 2:39.450 +9.512 10:03:50.62
(30) Martin FILATOV 5 2:06.553 +2.326 10:12:01.967 2  2:29.938 10:06:20.55
1 2:14.523 +21.305 10:03:18.298 6 2:26.976 +22.749 10:14:28.943 3 2:32.176  +2.238 10:08:52.73
2 2:01.457 +8.239 10:05:19.755 7 2:04.227 10:16:33.170 4 2:35.000 +5.062 10:11:27.73
3 1:57.633 +4.415 10:07:17.388 5 2:34.312 +4.374 10:14:02.04
4 403519 2:10.301  10:11:20.907 (111) Olari SAARME 6  2:33.340 +3.402 10:16:35.38
5 1:54.115 +0.897 10:13:15.022 1 2:49.937 +45.415 10:04:04.024
6 1:53.218 10:15:08.240 2 2144627 +40.105  10:06:48.651 (41) Agris HANSON
3 2:41.615 +37.093 10:09:30.266 1 2:47.124 +12.539 10:03:35.94
(91) Janno OJA 4 2:11.392 +6.870 10:11:41.658 2 2:34.762 +0.177 10:06:10.70
1 2:06.773 +12.466 10:03:13.420 5 2:14.684 +10.162 10:13:56.342 3 2:35.228 +0.643 10:08:45.93
2 1:58.823 +4.516 10:05:12.243 6 2:04.522 10:16:00.864 4  2:34.585 10:11:20.52
3 1:57.286 +2.979 10:07:09.529 5 2:59.606 +25.021 10:14:20.12
4 155292 +0.985 10:09:04.821 (16) Eduard KURANKOV
5 1:54.307 10:10:59.128 1 2:23.895 +18.519 10:08:11.334
2 2:14.797  +9.421 10:05:26.131
(44) Janek VERNIK 3 2:12.688 +7.312 10:07:38.819
1 2:17.550 +17.819 10:03:03.322 4 2:09.580 +4.204 10:09:48.399
2 2:08.274 +8.543 10:05:11.596 5 2:07.991  +2.615 10:11:56.390
3 2:10.363 +10.632 10:07:21.959 6 2:08.277  +2.901 10:14:04.667
4 2:03.398 +3.667 10:09:25.357 7 2:05.376 10:16:10.043
5 2:29.329 +29.598 10:11:54.686
6 2:00.345 +0.614  10:13:55.031 (80) Indrek MAASLIEB
7 1:59.731 10:15:54.762 1 2:39.169 +24.521 10:03:27.845
2 2:14.648 10:05:42.493
(4) Mark SAAR 3 2:15.922 +1.274 10:07:58.415
1 2:20.109 +18.497 10:03:20.975 4 2:17.636 +2.988 10:10:16.051
2 2:07.861 +6.249 10:05:28.836 5 2116911 +2.263 10:12:32.962
3  2:06.436 +4.824 10:07:35.272 6 2:18.093 +3.445 10:14:51.055
4 2:01.805 +0.193 10:09:37.077 7 2:41.995 +27.347 10:17:33.050
5 2:19.831 +18.219 10:11:56.908
6 2:05.463 +3.851 10:14:02.371 (18) Gert PRISKE
7 2:01.612 10:16:03.983 1 2:16.978 10:03:06.172
2 2:18.146 +1.168 10:05:24.318
(131) Mihkel SALUJOE 3 2:17.715 +0.737 10:07:42.033
1 2:24.359 +21.309  10:03:31.134 4 2117.350 +0.372 10:09:59.383
2 2:06.417 +3.367 10:05:37.551 5 2:18.156  +1.178 10:12:17.539
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 12/08/2021 11:15:09

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPEIR

TIMING



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021 Sorted on Laps
QUAD A; QUAD B; QUAD C Kivioli motokrossirada 1.820 km
1. VQistlussoit 18 minutit + 2 ringi 17/07/2021 15:40 . ......

Race started at 14:49:59

Pos __No. _Name Laps Diff____Gap Best Tm Class Team Model ___points
1 74 Karl Robin RILLO 12 1:53.912  uua RedMoto Yamaha 25
2 91 Janno OJA 12 s46 s34 1:56,.857 Quad A Tihemetsa Motoklubi Yemaha D2
3 44 Janek VERNIK 12 s 20 2:00.514 Quada SK Yamaha Keskus Yamaha 20
4 131 Mihkel SALUIOE 12 st ses 1:59.672 e T
5 4 Mark SAAR 12  swes 10714 2:01.071 Quad A RedMoto kawasaki 16
6 111 Olari SAARME 11 tep 1o 2:01.377  Queda S6merpalu Motoklubi KM 15
7 19 Raido VIINAPUU 11 tep 737 2:06.135  Quds RedMoto Kawasaki 25

8 16 Eduard KU RAN Kov 11 1 Lap 54.901 2:07.584 Quad B stonian Supermoto Racing Yamaha 22

9 80 Indrek MAASLIEB 10 2 Laps tap 2:18.993 Quad C Kividli Motoklubi Yamaha 25

10 18 Gert PRISKE 10 2 Laps 8.035 2: 15_749 Quad B 26 Racing Team Yamaha 20
11 346 Kaur 6UNROOS 10 2 Laps 2531 2:22.585 Quad C Motoklubi AEX Yamaha 22
12 303 Edgars IRKLIS 10 2 Laps 46560 2:28.252 Quad C Edgars Iklis Suzuki 20
13 41 Ag ris HANSON 10 2 Laps 6361  2:29.246 Quad C Kagu Motoklubi Yamaha 18
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
53.416 56.024 1:53.912 57.518 74 - Karl Robin RILLO

Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A S p ER
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 11:15:15 TIMING, 12



Kiilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021 Sorted on Laps

QUAD A; QUAD B; QUAD C Kivioli motokrossirada 1.820 km . . .
1. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi 17/07/2021 15:40 . . . .
Race started at 14:49:59 . .
Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm Class Team Model Points
14 30 Martin FI LATOV 12 Laps 10 Laps Quad A Kagu Motoklubi Honda 0
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
53.416 56.024 1:53.912 57.518 74 - Karl Robin RILLO
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A S p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 11:15:15 TIMING, oo



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

QUAD A; QUAD B; QUAD C

1. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi

Race started at 14:49:59

Kivioli motokrossirada 1.820 km

17/07/2021 15:40 .

I.l |

Il
_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 2:00.615 +0.943 14:58:24.905 10 2:08.659 +2.524 15:11:27.96
(74) Karl Robin RILLO 5 1:59.672 15:00:24.577 11 2:08.213 +2.078 15:13:36.17
1 1:55.218 +1.306 14:52:04.426 6 2:01.825 +2.153 15:02:26.402
2 1:54.709 +0.797 14:53:59.135 7 2:01.572  +1.900 15:04:27.974 (16) Eduard KURANKOV
3 1:53.912 14:55:53.047 8 2:01.555 +1.883 15:06:29.529 1 2:11.884 +4.300 14:52:22.85
4 1:55.126 +1.214 14:57:48.173 9 2:01.353 +1.681 15:08:30.882 2 2:07.584 14:54:30.44
5 1:56.146 +2.234 14:59:44.319 10 2:02.564 +2.892 15:10:33.446 3 2:08.152 +0.568 14:56:38.59
6 1:565.327 +1.415 15:01:39.646 11 2:05.046 +5.374 15:12:38.492 4 2:07.703  +0.119 14:58:46.29
7 1:56.479 +2.567 15:03:36.125 12 2:04.971 +5.299 15:14:43.463 5 2:09.008 +1.424 15:00:55.30
8 1:57.148 +3.236 15:05:33.273 6 2:11.108 +3.524 15:03:06.41
9 1:57.497 +3.585 15:07:30.770 (4) Mark SAAR 7 2:11.781  +4.197 15:05:18.19
10 1:56.526 +2.614 15:09:27.296 1 2:05.532 +4.461 14:52:15.492 8 2:15.310 +7.726 15:07:33.50
11 1:59.078 +5.166 15:11:26.374 2 2:02.141  +1.070 14:54:17.633 9 2:18.604 +11.020 15:09:52.10
12  1:556.135 +2.223 15:13:22.509 3 2:02.858 +1.787 14:56:20.491 10 2:21.268 +13.684 15:12:13.37
4 2:01.071 14:58:21.562 11 2:17.700 +10.116 15:14:31.07
(91) Janno OJA 5 2:01.505 +0.434 15:00:23.067
1 1:58.067 +1.210 14:52:07.489 6 2:04.398  +3.327 15:02:27.465 (80) Indrek MAASLIEB
2 1:56.857 14:54:04.346 7 2:02.515 +1.444 15:04:29.980 1 2:20.207 +1.214 14:52:30.94
3 1:57.401 +0.544 14:56:01.747 8 2:03.026  +1.955 15:06:33.006 2 2:18.993 14:54:49.93
4 1:58.333 +1.476 14:58:00.080 9 2:03.220 +2.149 15:08:36.226 3 2:20.702  +1.709 14:57:10.63
5 1:58.791 +1.934 14:59:58.871 10 2:03.573 +2.502 15:10:39.799 4 2:19.437 +0.444 14:59:30.07
6 1:59.462 +2.605 15:01:58.333 11 2:07.272 +6.201 15:12:47.071 5 2:20.794  +1.801 15:01:50.86
7 1:59.185 +2.328 15:03:57.518 12 2:07.106 +6.035 15:14:54.177 6 2:23.443 +4.450 15:04:14.31
8 2:01.838  +4.981 15:05:59.356 7 2:25.162 +6.169 15:06:39.47
9 1:59.863 +3.006 15:07:59.219 (111) Olari SAARME 8 2:28.939 +9.946 15:09:08.41
10 2:00.474 +3.617 15:09:59.693 1 2:07.182 +5.805 14:52:17.815 9 2:29.716  +10.723 15:11:38.12
11 2:05.118 +8.261 15:12:04.811 2 2:02.043 +0.666 14:54:19.858 10 2:32.351 +13.358 15:14:10.47
12 2:11.114  +14.257 15:14:15.925 3 2:02.850 +1.473 14:56:22.708
4 2:01.377 14:58:24.085 (18) Gert PRISKE
(44) Janek VERNIK 5 2:03.805 +2.428 15:00:27.890 1 2:20.486 +4.737 14:52:32.44
1 2:00.514 14:52:10.546 6 2:04.556 +3.179 15:02:32.446 2 2:15.749 14:54:48.18
2 2:02.680 +2.166 14:54:13.226 7 2:05.080 +3.703 15:04:37.526 3 2:20.958 +5.209 14:57:09.14
3 2:01.130 +0.616 14:56:14.356 8 2:07.240 +5.863 15:06:44.766 4 2:22.721  +6.972 14:59:31.86
4 2:02.930 +2.416 14:58:17.286 9 2:15.064 +13.687 15:08:59.830 5 2:22.032 +6.283 15:01:53.90
5 2:01.692 +1.178 15:00:18.978 10 2:15.355 +13.978 15:11:15.185 6 2:26.756 +11.007 15:04:20.65
6 2:02.115  +1.601 15:02:21.093 11 2:13.593 +12.216 15:13:28.778 7 2:26.393 +10.644 15:06:47.04
7 2:02.011  +1.497 15:04:23.104 8 2:28.456 +12.707 15:09:15.50
8 2:01.018 +0.504 15:06:24.122 (19) Raido VIINAPUU 9 2:34.161 +18.412 15:11:49.66
9 2:01.978 +1.464 15:08:26.100 1 2:10.547 +4.412 14:52:20.873 10 2:28.848 +13.099 15:14:18.51
10 2:01.834 +1.320 15:10:27.934 2 2:07.473 +1.338 14:54:28.346
11 2:03.334 +2.820 15:12:31.268 3 2:06.135 14:56:34.481 (346) Kaur OUNROOS
12 2:06.237 +5.723 15:14:37.505 4 2:06.610 +0.475 14:58:41.091 1 2:23.029 +0.444 14:52:34.40
5 2:06.572 +0.437 15:00:47.663 2 2:22.585 14:54:56.99
(131) Mihkel SALUJOE 6 2:06.573 +0.438 15:02:54.236 3 2:25.562 +2.977 14:57:22.55
1 2:06.617 +6.945 14:52:16.777 7 2:07.978 +1.843 15:05:02.214 4 2:27.444  +4.859 14:59:49.99
2 2:04.415 +4.743 14:54:21.192 8 2:08.666 +2.531 15:07:10.880 5 2:27.558 +4.973 15:02:17.55
3 2:03.098 +3.426 14:56:24.290 9 2:08.423 +2.288 15:09:19.303 6 2:28.175 +5.590 15:04:45.72
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 12/08/2021 11:15:21

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPEIR

TIMING .,



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021
QUAD A; QUAD B; QUAD C Kivioli motokrossirada 1.820 km . . .
1. VQistlussoit 18 minutit + 2 ringi 17/07/2021 15:40 . . . .

Race started at 14:49:59

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:28.280 +5.695 15:07:14.009
8 2:28.700 +6.115 15:09:42.709
9 2:30.052 +7.467 15:12:12.761
10 2:30.284 +7.699 15:14:43.045
(303) Edgars IRKLIS
1 2:29.377 +1.125 14:52:40.687
2 2:30.239  +1.987 14:55:10.926
3 2:33.241  +4.989 14:57:44.167
4 2:33.478 +5.226 15:00:17.645
5 2:28.252 15:02:45.897
6 2:31.647 +3.395 15:05:17.544
7 2:33.996 +5.744 15:07:51.540
8 2:34.058 +5.806 15:10:25.598
9 2:32.120 +3.868 15:12:57.718
10 2:31.887 +3.635 15:15:29.605
(41) Agris HANSON

1 2:32.926  +3.680 14:52:44.417
2 2:29.246 14:55:13.663
3 2:31.118  +1.872 14:57:44.781
4 2:29.618 +0.372 15:00:14.399
5 2:33.498 +4.252 15:02:47.897
6 2:33.873 +4.627 15:05:21.770
7 2:32.393  +3.147 15:07:54.163
8 2:33.147  +3.901 15:10:27.310
9 2:32.551 +3.305 15:12:59.861
10 2:36.105 +6.859 15:15:35.966
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A s p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 11:15:21 TIMING o0



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021 Sorted on Laps
QUAD A; QUAD B; QUAD C Kivioli motokrossirada 1.820 km
2. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi 17/07/2021 19:40 . ......

Race started at 18:12:17

Pos __ No. Name Laps Diff____ Gap Best Tm Class Team Model __Points
1 74 Karl Robin RILLO 12 1:55.518 Quad A RedMoto Yemaha 25
2 91 Janno OJA 12 w36 4036 2:00.268 Quad A Tihemetsa Motoklubi Yemaha D2
3 44 Janek VERNIK 12 o3z 29t 2:01,130  Quada SK Yamaha Keskus Yamaha 20
4 131 Mihkel SALUJOE 12 w200 1672 2:02.546  ouwda HRC Honda 18
5 4 Mark SAAR 12 wses 4624 2:04.094 Quad A RedMoto kawasaki 16
6 111 Olari SAARME 11 i 1 2:06.990 Quad A Somerpalu Motoklubi KTM 15
7 19 Raido VIINAPUU 11 1w 2% 2:07.735  owds RedMoto 1

8 16 Eduard KU RAN Kov 11 1 Lap 1:42.984 2: 11.738 Quad B stonian Supermoto Racing Yamaha 22

9 18 Gert PRISKE 10 2 Laps 1 Lap 2: 19.788 Quad B 26 Racing Team Yamaha 20
10 8 Indrek MAASLIEB 10 2 Laps s0729 2122.428 Quad C Kividli Motoklubi Yamaha 25
11 346 Kaur 6UNROOS 10 2 Laps 21886 2:27.411 Quad C Motoklubi AEX Yamaha 22
12 41 Ag ris HANSON 10 2 Laps 21888 2:28.552 Quad C Kagu Motoklubi Yamaha 20
13 303 Edgars IRKLIS 9 3 Laps 1ep 2:32.240 Quad C Edgars Ikiis Suzuki 18

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
40.366 54.868 1:55.518 56.718 74 - Karl Robin RILLO
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A S p ER
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 11:15:27 TIMING, 12



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021 Sorted on Laps

QUAD A; QUAD B; QUAD C Kivioli motokrossirada 1.820 km
2. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi 17/07/2021 19:40 . . . .

H EH BN
Race started at 18:12:17 . .

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm Class Team Model Points

Not classified

DNS 30 Martin FILATOV DNS Quad A Kagu Motoklubi Honda 0

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

40.366 54.868 1:55.518 56.718 74 - Karl Robin RILLO
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS A S p E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee [

Printed: 12/08/2021 11:15:27 TIMING, oo



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021

QUAD A; QUAD B; QUAD C

2. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi

Race started at 18:12:17

Kivioli motokrossirada 1.820 km

17/07/2021 19:40 .

I.l |

_H I

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 2:02.700 +0.154 18:20:51.937 10 2:10.805 +3.070 18:34:07.23
(74) Karl Robin RILLO 5 2:02.546 18:22:54.483 11 2:10.934 +3.199 18:36:18.16
1 1:56.597 +1.079 18:14:24.071 6 2:04.111  +1.565 18:24:58.594
2 1:55.725 +0.207 18:16:19.796 7 2:04.240 +1.694 18:27:02.834 (16) Eduard KURANKOV
3 1:55.518 18:18:15.314 8 2:05.208 +2.662 18:29:08.042 1 2:13.065 +1.327 18:14:41.95
4 1:56.794 +1.276 18:20:12.108 9 2:05.893 +3.347 18:31:13.935 2 2:14.038 +2.300 18:16:55.99
5 1:59.092 +3.574 18:22:11.200 10 2:05.529 +2.983 18:33:19.464 3 2:11.738 18:19:07.73
6 1:59.410 +3.892 18:24:10.610 1 2:06.127 +3.581 18:35:25.591 4 2:13.510 +1.772 18:21:21.24
7 1:57.526 +2.008 18:26:08.136 12 2:05.668 +3.122 18:37:31.259 5 2:15.782 +4.044 18:23:37.02
8 1:58.556 +3.038 18:28:06.692 6 2:15.360 +3.622 18:25:52.38
9 2:01.353 +5.835 18:30:08.045 (4) Mark SAAR 7 2:25.921 +14.183 18:28:18.30
10 2:01.385 +5.867 18:32:09.430 1 2:07.767 +3.673 18:14:36.222 8 2:20.735 +8.997 18:30:39.04
11 2:00.021  +4.503 18:34:09.451 2 2:04.364 +0.270 18:16:40.586 9 2:23.772 +12.034 18:33:02.81
12 2:00.789 +5.271 18:36:10.240 3 2:04.094 18:18:44.680 10 2:29.723 +17.985 18:35:32.53
4 2:04.867 +0.773 18:20:49.547 11 2:28.617 +16.879 18:38:01.15
(91) Janno OJA 5 2:05.909 +1.815 18:22:55.456
1 2:01.112 +0.844 18:14:28.923 6 2:05.909 +1.815 18:25:01.365 (18) Gert PRISKE
2 2:00.604 +0.336 18:16:29.527 7 2:05.138 +1.044 18:27:06.503 1 2:19.788 18:14:48.50
3 2:00.635 +0.367 18:18:30.162 8 2:05.652 +1.558 18:29:12.155 2 2:20.563 +0.775 18:17:09.06
4 2:00.268 18:20:30.430 9 2:05.773 +1.679 18:31:17.928 3 2:24.016 +4.228 18:19:33.08
5 2:01.933 +1.665 18:22:32.363 10 2:06.131 +2.037 18:33:24.059 4 2:27.341  +7.553 18:22:00.42
6 2:00.662 +0.394 18:24:33.025 1 2:05.205 +1.111 18:35:29.264 5 2:25.933 +6.145 18:24:26.35
7 2:00.571 +0.303 18:26:33.596 12 2:06.619 +2.525 18:37:35.883 6 2:29.282 +9.494 18:26:55.64
8 2:01.194 +0.926 18:28:34.790 7 2:29.893 +10.105 18:29:25.53
9 2:01.467 +1.199 18:30:36.257 (111) Olari SAARME 8 2:29.936 +10.148 18:31:55.47
10 2:02.500 +2.232 18:32:38.757 1 2:06.990 18:14:35.233 9 2:31.720 +11.932 18:34:27.19
11 2:03.724 +3.456 18:34:42.481 2 2:07.870 +0.880 18:16:43.103 10 2:27.781 +7.993 18:36:54.97
12 2:08.125 +7.857 18:36:50.606 3 2:08.995 +2.005 18:18:52.098
4 2:09.487 +2.497 18:21:01.585 (80) Indrek MAASLIEB
(44) Janek VERNIK 5 2:11.867 +4.877 18:23:13.452 1 2:28.546 +6.118 18:14:58.93
1 2:03.384 +2.254 18:14:30.799 6 2:10.258 +3.268 18:25:23.710 2 2:22.428 18:17:21.36
2 2:01.130 18:16:31.929 7 2:11.236  +4.246 18:27:34.946 3 2:24.938 +2.510 18:19:46.30
3 2:01.979 +0.849 18:18:33.908 8 2:09.792 +2.802 18:29:44.738 4 2:24.721  +2.293 18:22:11.02
4 2:03.393 +2.263 18:20:37.301 9 2:08.395 +1.405 18:31:53.133 5 2:30.620 +8.192 18:24:41.64
5 2:03.247 +2.117 18:22:40.548 10 2:09.300 +2.310 18:34:02.433 6 2:35.927 +13.499 18:27:17.56
6 2:02.579 +1.449 18:24:43.127 1 2:12.998 +6.008 18:36:15.431 7 2:34.851 +12.423 18:29:52.41
7 2:05.783 +4.653 18:26:48.910 8 2:34.901 +12.473 18:32:27.32
8 2:04.433 +3.303 18:28:53.343 (19) Raido VIINAPUU 9 2:38.441 +16.013 18:35:05.76
9 2:03.506 +2.376 18:30:56.849 1 2:11.538 +3.803 18:14:40.373 10 2:39.939 +17.511 18:37:45.70
10 2:06.844 +5.714 18:33:03.693 2 2:08.292 +0.557 18:16:48.665
11 2:05.613 +4.483 18:35:09.306 3 2:07.735 18:18:56.400 (346) Kaur OUNROOS
12 2:05.251 +4.121 18:37:14.557 4 2:09.768 +2.033 18:21:06.168 1 2:28.770 +1.359 18:14:58.71
5 2:09.193 +1.458 18:23:15.361 2 2:27.411 18:17:26.12
(131) Mihkel SALUJOE 6 2:10.640 +2.905 18:25:26.001 3 2:29.164 +1.753 18:19:55.29
1 2:11.045 +8.499 18:14:38.863 7 2:10.165 +2.430 18:27:36.166 4 2:30.176  +2.765 18:22:25.46
2 2:07.347 +4.801 18:16:46.210 8 2:09.923 +2.188 18:29:46.089 5 2:32.651 +5.240 18:24:58.11
3 2:03.027 +0.481 18:18:49.237 9 2:10.340 +2.605 18:31:56.429 6 2:34.864 +7.453 18:27:32.98
Voistluse korraldaja: #26 Racing Team Orbits

Voistluse juht: Sulev MURUMAA

Voistluse sekretdr: Ingrid MELTSAS

Voistluse ajamddt: ASPER Timing
Printed: 12/08/2021 11:15:31

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPEIR

TIMING .,



Kilgkorvide & Quadide KV II etapp 2021
QUAD A; QUAD B; QUAD C Kivioli motokrossirada 1.820 km . . .
2. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi 17/07/2021 19:40 . . . .

Race started at 18:12:17

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:32.889 +5.478 18:30:05.871
8 2:36.384 +8.973 18:32:42.255
9 2:40.914 +13.503 18:35:23.169
10 2:44.417 +17.006 18:38:07.586

(41) Agris HANSON

1 2:35.681 +7.129 18:15:04.791
2 2:28.552 18:17:33.343
3 2:28.705 +0.153 18:20:02.048
4 2:31.708 +3.156 18:22:33.756
5 2:37.718  +9.166 18:25:11.474
6 2:35.157  +6.605 18:27:46.631
7 2:37.938 +9.386 18:30:24.569
8 2:43.038 +14.486 18:33:07.607
9 2:39.947 +11.395 18:35:47.554
